op een uitkering, dan is de aansprakelijkheid van Opdrachtnemer beperkt tot het honorarium 
(exclusief omzetbelasting) dat Opdrachtnemer in rekening heeft gebracht ter zake van de 
werkzaamheden waarop de schadeveroorzakende gebeurtenis betrekking heeft of waarmede 
deze verband houdt, met een maximum van zevenduizend vijfhonderd euro (€ 7.500,-). 
11.4. Opdrachtnemer is evenwel niet aansprakelijk voor: 
• bij Opdrachtgever of derden ontstane schade die het gevolg is van de verstrekking van 

onjuiste of onvolledige gegevens of informatie door Opdrachtgever aan Opdrachtnemer of 
anderszins het gevolg is van een handelen of nalaten van Opdrachtgever;